KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 1 (13) Sierpnia 1861 Rok.

№ 192.

Jutro, Sgo Euzebiusza Kapł.

Pojutrze, z powodu dorocznej Uroczystości WNIĘBOWIĘCIA N. MARJI PANNY, odprawić się będzie w Kościele PP. *Sakramentek* Nabożeństwo, z Wystawieniem N. SAKRAMENTU, Kazaniem na Nieszporach i O Ipsumem zupełnym.